第一頁 共四頁

教 務 處  公告

發文日期：中華民國 112年 10月 16日

發文文號：東恩教字第1122200938號

承 辦 人：黃若霖

聯絡電話：校內分機 22107

主旨：公告本校 111學年度榮譽學生名單。

公告事項：

一、依據本校學則第三十四條規定辦理。

二、111學年度合於規定者為日間學士班 494人、進修學士班 9人，共計 503人，列為

    該學年度榮譽學生。

三、榮譽學生名單如下：

日間學士班

中國文學系：

奚 悅  王思媛  吳芸萱  楊 燕  顏玉芳  顏鴻森  葉冠霆  汪宜萱  高鈺軒

劉芳瑜  傅昭瑜  歐卉珊  何品軒  李澤婷  王棪琪  周澍瑄

外國語文學系：

謝睿芸  柯伊達  林瑾希  王可豫  金威能  楊晨妤  邱一峰  劉千玉  焦恩予

黃家昇  王湞琳  周品萱  羅良妤  林靖儒

歷史學系：

康家畯  李 禔  賴鋐安  林瀅榆  林睿豐  周澤洋  王璟渝  陳映綺  林辰易

日本語言文化學系：

黃冠寧  陳紹恩  關芷昕  詹佳倩  賴姵蓉  湯詠茗  勝川義生 孟令儀  林紫緹

林楡娟  劉依辰  黃瀅臻  林育如  姜永彰  王薇茜  彭子耘  林昕霓  張豈瑋

哲學系：

李子宜  張簡寶諺  馮朗晞  何姿瑩  紀香忱  李雅榛  張育修

應用物理學系：

林詳叡  林佳穎  黃柏瑋  陳沛芸  吳軒宇  趙珮伶  黃馨瑢

化學系化學組：

吳佩璇  張靜儒  林孟葳  黃昱智  林子恩  謝涵亘  陳俊澂

化學系化學生物組：

劉家蓁  林于薰  張伊芯  吳芃逸  陳冠宏  林庭卉  陳烜儒  張嘉行

生命科學系生物醫學組：

呂家疄  林亭安  林彥昕  蘇宸葳  黃煜勛  胡榮澤  王寒冰

https://edoc.thu.edu.tw/THUJOP/opc/opc103#collapseOne

第二頁 共四頁

生命科學系生態暨生物多樣性組：

姜又瑄  孫若槐  張宜姍  王鈺瑄  廖芸梓  王雅儀

應用數學系：

郭恬言  康芷俞  張 磊  陳佑庭  林姸甄  王閎俊

化學工程與材料工程學系：

李佳璇  徐若庭  羅 嵐  陳冠臻  馬翊瑄  洪苡庭  蕭丞棋  翁崇睿  羅定榆

陳琬婷  張又歡  邱芯怡  劉芯綺  鄭鈺薰

工業工程與經營資訊學系：

林楷傑  鄭鎧娸  蔡昀廷  黃詩芸  陳柏凱  馮若蓁  童宥銘  楊可承  陳虹名

廖振豪  黃柏鈞  羅苡庭  劉傑安  謝宜庭  劉芷含  郭玥汝

環境科學與工程學系：

劉貽紋  韋淇薰  魏銘成  游騰彥  謝欣   徐昌駿  蕭思圍  蕭以喆  簡義家

李亭萱  徐東宏

資訊工程學系：

吳彗宇  廖育嫆  謝千尋  巫羿葶  賴威智  陳冠惟  王豪驛  陳宏達  郭信磊

李智修  廖羿芸  陳凱毅  廖紫媗  翁沁翎

資訊工程學系資電工程組：

     謝佾均  麥曼琳  王冠焱

資訊工程學系數位創意組：

許鴻均  施盈琪

資訊工程學系軟體工程組：

何榕濤  蔡昀儒

電機工程學系：

曾柏堯  楊彥康  吳明澤  陳竣詳  林書廣  吳羽軒  單筱容  賴禹丞  許晟睿

游東霖  蔡秉益  李 婕  楊承霖  鄭菘亦  林煒傑

企業管理學系：

彭佩玲  李芝瑄  紀虹如  徐羽彤  林卉儀  蕭倚心  呂詩妤  劉秋良  黃紫晴

游淳淳  葉恩妤  潘宜婷  范瑄芸  柳筑丰  葉宜蓁  翁璽蟬  王幸榆  張雅媛

陳靖雅  劉羽彤  堯裔翔  蔡佩涵  張芷瑄  廖苡涵  蘇泓銘  辜敬祐  湯芷綺

國際經營與貿易學系：

胡喻芃  張樂仙  吳方媃  朱鍁儀  高旭嬅  李潔儀  蔡紫欣  李玨儒  余芬妮

吳珮絨  陳靜慈  李品儀  邱莉雅  凃馨如  林怡欣  莊宜蓁  郭晏婷  金唐麒

吳珮瑄  林燕兒  黃翊寧  邱宣瑜  葉昭汝  徐悅庭

會計學系：

第三頁 共四頁

林采臻  楊安妮  徐君宜  林珮語  胡湘怡  賴美琪  柯佳昀  黃柔甄  吳珈葳

張芷菱  洪詠瑄  林欣儀  張家儀  張書宜  吳英綺  龔郁芸  康尹瑄  陳楷杰

張詩妤

財務金融學系：

馬毓襄  張栩蓉  陳永安  宣奕綺  蔡昀蓁  戴秀豪  丁慧妮  劉瑀舒  邱鈺茹

李宜蓁  梁華庭  洪藝榛  許博竣  許珮君  吳貞頤  吳亭昀  魏君妮  劉思妤

吳金恩 李咨毅  姜 元  吳宥萱  李佳穎

統計學系：

陳靜怡  廖珮琪  戴騄成  林豊絃  謝巧榆  張善祺  丘容琳  張哲寧  陳煒倫

陳虹霏  張嘉芸  曾玟靖  郭建維  蔡丞翔

資訊管理學系：

黃彙綾  吳映潔  余芷葳  劉佳怡  蔡博旭  黃靖喻  張馨云  黄楷茵  謝育銘

王柏權  楊馥衣  林秀峪

經濟學系一般經濟組：

吳奇澔  黃予辰  吳政憲  王貞雅  朱祐誼  曾加欣  邱韋誠  張盈蓁  張瑄庭

陳彥嘉  林映岑  許郡妤  許文馨  謝 婷

經濟學系產業經濟組：

林芊妤  朱美連  黃香云  孟憲陽  賴姵心

政治學系政治理論組：

 吳玟錡  陳 杰  李昱蓁  邱群恩  高若軒  王曼甄

政治學系國際關係組：

 劉玉蟬  戴莉樺  廖曉喬  黃于榛  黃鈺倫  周聖諺  劉亭潁

行政管理暨政策學系：

林錦秀  逄盈絮  莊國揚  陳紫緹  吳兪墾  黃柏均  熊怡玟  廖凡淳  黎馨文

吳沁芸  王佳瑀  朱家萱

社會學系：

羅浩廷  楊卉栩  楊晴雯  簡珮珊  洪芝盈  管怡婷  許筱榛  童筠珊  許以琳

陳 瑜  吳井華  洪嫚璘  朱雅瑄  劉冠賢  張皓雅

社會工作學系：

張耕樺  曾綾瑩  許筑媗  林文馨  吳宜庭  羅雪芹  金暐恩  廖穎蓁  翁苙榛

鍾昀真  朱涵琳  鄭如晴  黃願臻  鄔秉芸  呂昀蓁  黃榆婷  劉采甯  吳桓萱

葉 臻  杜依柔  江念蓉  陳沛瑩

畜產與生物科技學系：

胡宜文  陳冠霓  曾家榆  黃鄭安  陳渝潔  張雅涵  蕭妤蓁  鍾一凡  陳普揚

陳映汝  羅心宜  林子渝  林于琇

食品科學系：

第四頁 共四頁

余麗霞  陳有有  葉佳靜  江宥蓁  董于澤  林敬庭  鐘雪童  黃政揚  陳柔方

楊書驊  蘇品伃  江庭光  吳彥慧  熊鐿珍

餐旅管理學系：

張雅筑  黃語晞  何依宸  石家誠  李采璇  侯姿伃  魏𦯉恩  張傅凱  陳品旭

馮欐雅  陳瑩慈  莫蕓瑄

高齡健康與運動科學學士學位學程：

黃宜婕  宋祐菱  蔡容鈞  黃雅彗

美術學系：

王苡婷  楊佳蓁  陳宇菲  李婉榛  李霙毓  戈羽彤  蕭 玉  秦哲節  王藎晗

音樂學系：

陳 芃  楊妍熙  何業婷  黃馨慧  洪千晴  盧湘歆

建築學系：

江悅嘉  張瑋珊  鄭詠友  施秉均

工業設計學系：

劉冠伶  關菱嘉  徐苡宸  歐陽欣秀  陳暐臻

景觀學系：

王妤安  孫若萁  蔡欣叡  時華君  賴忻宜  孔千勻

法律學系：

林寶薇  江美至  張淑恩  沈咨佑  王家瓘  胡雅婷  傅姿婷  陳怡珊  蔡盈盈

賴秭榕  王俐妮  王舒苹  戴其仲  周思汝  鄭若蘋  周景仁  周彥妤  黃琨庭

莊佩柔  陳思樺  謝佳蓁  陳亞呈

國際經營管理學位學程：

包藝凌  鍾淼梅  金城任琴  小 雨  彭俊欽  黃偉根  吳榮恆  馮麒桐  黃馨美

林姵妏  王意甯  唐瑋辰  伍佳沁

永續科學與工程學位學程：

     徐宗德  陳建萌  沈修平

國際學院不分系英語學士班：

     卓 仁

進修學士班

運動休閒與健康管理學位學程：

游勝宏

美術學系：

李晉佳  翁孟渭  林品妤  林宇荃

法律學系：

鄧育周  朱頌雅  李昆鴻  蔡幸芳